
 

 

             PREFEITURA MUNICIPAL DE CARBONITA 

              SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

     CEP:39665-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 LISTA DE CLASSIFICADOS PARA O CARGO DE PROFESSOR (A) I PARA O ANO DE 2025 – 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2024 – SME/CARBONITA 

 

CLASSIFICAÇÃO: NOME: TEMPO DE 
SERVIÇO (DIAS) 

DATA DE 
NASCIMENTO 

1º Eva Lucia Martins 6.228  

2º Simone Caitano Ribeiro Lima 5.463  

3º Maria Sueli Silva  4.411  

4º Tatiane Kelly Fabiano 4.233  

5º Edna Ferreira Rocha 4.227  

6º Juliana de Fátima Meira 4.179  

7º Mariana Pereira 4.133  

8º Adriana Rodrigues Lemos 4.117  

9º Eliana Aparecida Carreiro da Silva 3.703  

10º Lucilene Gonçalves PCD/ 1.163  

11º Angeliana da Silva 3.459  

12º Solange Lisboa Coelho 3.402  

13º Graciele Aparecida dos Santos Meira 3.158  

14º Elaine de Oliveira Sales Morais 3.130  

15º Raquel Guimarães Souza de Oliveira 3.082  

16º Lílian Corrêa de Souza 3.063  

17º Juliana Ribeiro dos Santos 3.048  

18º Edna Souza Silva Martins 2.937  

19º Edna Moreira de Jesus Morais 2.903  

20º Dayane Aparecida Macedo PCD/ 423  

21º Maria Aparecida Soares Duarte 2.670  



22º Aparecida Odete Lemos da Silva 2.440  

23º Claudinéia Caitano Pereira 2.412  

24º Aline Soares Morais 2.376  

25º Vanderléia Olímpia Meira 2.290  

26º Ana Denília Ferreira Bonfim 2.203  

27º Rosinéia Alves Vieira 2.168  

28º Maria Adriane Rocha Barbosa 2.093  

29º Maria da Luz Santos  2.076  

30º Lúcia Helena Martins 1.975  

31º Ilma da Luz Gomes Dayrell 1.895  

32º Carla Lopes Silva 1.806  

33º Maria Luciana Ribeiro 1.700  

34º Maria Roseli Pereira 1.608  

35º Hellen de Fátima Domingues Horta 1.532  

36º Evanilde Aparecida Barroso Carvalho 1.498  

37º Valci de Souza Rocha 1.430  

38º Terezinha do Amaral 1.285  

39º Lucilene de Jesus Rodrigues 
Machado 

1.274  

40º Aline Moreira Rocha Silva 1.269  

41º Helenita Ribeiro De Carvalho 1.102  

42º Patrícia Vieira de Oliveira   1.090  

43º Eliete Teixeira de Souza 1.025  

44º Flávia de Fátima Azevedo Machado 972  

45º Marleide de Souza Morais 956  

46º Daniela Mirce Ventura Santos 939  

47º Rosilene Vieira Alves 853  

48º Gabriela Ventura Amaral 836  

49º Tatiana dos Santos Ventura 805  

50º Silmara Cristina Pereira 698  



51º Flávia Pereira da Silva 668  

52º Maria Da Consolação Silva 652  

53º Tatiane Júnia Barral  644  

54º Edilaine Caitano da Silva Macedo 628  

55º Eliana Alves Queiros 612  

56º Fâni de Souza Afonso 576  

57º Aderlânia de Cássia Barral 575  

58º Valdisia Lopes Barbosa 521  

59º Adriana gomes Pereira 483  

60º Silvia Aparecida de Souza Vieira 330 13/05/1980 

61º Flávia de Moraes Araujo 330 11/04/1984 

62º Alessandra de Paula Oliveira 316  

63º Libía Maria da Consolação Carreiro 315  

64º Maria de Lurdes Costa 311 23/12/1979 

65º Tauana Rodrigues dos Santos 311 21/12/1985 

66º Lucinéia Vieira da Silva 267  

67º Carlene Cristina Santos Duarte 266  

68º Carlita Maria de Moraes 265  

69º Diusa Maria Bonfin Alves 182  

70º Silvana Soares Duarte 133  

71º Vanda Helena Moreira 88  

72º Elisângela Moreira Miranda 44 29/12/1977 

73º Lidiane Aparecida Arnaldo 44 23/06/1983 

74º Eliete Vieira Bispo 0 03/01/1962 

75º Mércia Maria Machado da Cruz 0 29/12/1967 

76º Maria do Socorro Rocha 0 21/05/1968 

77º Adriana Loredo Gonçalves Caitano 0 21/08/1974 

78º Andréa de Azevedo Ribeiro Corrêa 0 02/08/1977 

79º Zuleica de Fátima Barral Pires 0 13/06/1978 



 

 

 

 

 

80º Maria Aparecida Gonçalves do 
Santos 

0 08/10/1979 

81º Rosa Cordeiro de Oliveira 0 04/03/1980 

82º Vanda Caitano Ribeiro 0 23/07/1980 

83º Elizângela de Oliveira 0 06/02/1981 

84º Suelen Meire de Souza 0 09/05/1982 

85º Angelina Gonçalves Rosa 0 13/06/1983 

86º Elizete Vaz Ribeiro 0 21/12/1983 

87º Cleia Marcia Celestina Mota 0 30/07/1986 

88º Poliana de Souza Corrêa 0 30/08/1986 

89º 
 

Lucineia Dias 0 23/11/1986 

90º Rosileide Maria da silva Ribeiro 0 13/05/1987 

91º Erenice dos Santos Silva 0 07/07/1988 

92º Valdelice Alves da Silva Carvalho 0 24/04/1989 

93º Patrícia Maria Nunes Campos 0 01/05/1990 

94º Taize Beatriz Fonseca Soares 0 25/06/1990 

95º Maria Aline Santos Ferreira 0 03/12/1992 

96º Fabíula de Souza Afonso Amaral 0 21/09/1993 

97º Patrícia Fernandes de Oliveira 0 21/04/1994 

98º Ana Paula Gomes Corrêa 0 27/07/1994 

99º Stefany Caroline Martins 0 29/11/1994 

100º Camila Beatriz Sant’Ana Duarte 0 26/01/1995 

101º Aline Ribeiro Moraes 0 04/07/1995 

102º Amanda Ribeiro Rodrigues 0 11/07/1996 

103º Danielly Aparecida Martins 0 31/12/1997 

    



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARBONITA 

CEP:39665-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

                         CLASSIFICAÇÃO DOS PCDS PARA PROFESSOR(A) I 

CLASSIFICAÇÃO: NOME: TEMPO DE 
SERVIÇO (DIAS): 

TÍTULOS: DATA DE 
NASCIMENTO: 

1° Lucilene Gonçalves 626  01/07/1982 

2º Dayane Aparecida Macedo 433  02/07/1986 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARBONITA 

CEP:39665-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

                     LISTA DE CLASSIFICADOS PARA O CARGO DE PROFESSOR (A) APOIO PARA O   

  ANO DE 2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2024 – SME/CARBONITA 

 

                                 FUNÇÃO: PROFESSOR DE APOIO 2025 

CLASSIFICAÇÃO: NOME: TEMPO DE 
SERVIÇO 
(DIAS): 

TÍTULOS: DATA DE 
NASCIMENTO: 

1° Carlita Maria de Moraes 2449  16/12/1981 

2° Lucinéia Vieira da Silva 2449  11/09/1983 

3° Diusa Maria Bonfim Alves 2433  11/12/1983 

4° Maria Roseli Pereira 2192  05/03/1983 

5° Carlene Cristina Santos Duarte 2129  14/02/1974 

6° Mariana de Souza 2098  11/02/1978 

7° Gisele Carvalho Guimarães 2074  17/03/1987 

8° Raimunda Ventura Duarte 1634  13/06/1955 

9° Fâni de Souza Afonso 1627  26/09/1985 

10º Lucilene Gonçalves D.  visual/ 626  01/07/1982 

11° Mércia Maria Machado da Cruz 1488  29/12/1967 

12° Aline Soares Moraes 1368  15/06/1980 

13° Maria Luciana Ribeiro 1289  05/07/1978 

14° Eliana Aparecida Carreiro da Silva 1132  19/10/1981 

15 Terezinha do Amaral 958  25/12/1991 

16 Maria do Socorro Rocha 788  21/05/1968 

17° Regiane Aparecida Leite Duarte 740  25/04/1978 

18 Marleide de Souza Morais 730  04/08/1979 

19° Andreia de Fátima santos 675  28/09/1985 

20º Elizângela de Oliveira  612  06/02/1981 

21º Lílian Corrêa de Souza 579  01/03/1992 

22º Silvana Soares Duarte 533  04/09/1979 

23º Maria Aparecida Cordeiro Barroso 320  28/05/1971 

24º Angeliana da Silva 153  23/11/1992 

25º Tatiane Júnia Barral 112  01/06/1984 

26º Ilma da Luz Gomes Dayrell 68  03/02/1968 

27º Maria da Luz Santos 0 TÍTULOS - Licenciatura 12/01/1972 

28º Helenita Ribeiro de Carvalho 0 TÍTULOS - Licenciatura 03/11/1973 

29º Simone Caitano Ribeiro Lima 0 TÍTULOS - Licenciatura 15/12/1973 

30º Adriana Loredo Gonçalves Caitano 0 TÍTULOS - Licenciatura 21/08/1974 

31º Beatriz Pereira Alves 0 TÍTULOS - Licenciatura 17/03/1976 

32º Evanilde Aparecida Barroso Carvalho 0 TÍTULOS - Licenciatura 26/06/1976 

33º Lucilene de Jesus Rodrigues Machado 0 TÍTULOS - Licenciatura 19/10/1976 

34º Andréa de Azevedo Ribeiro Corrêa 0 TÍTULOS - Licenciatura 02/08/1977 

35º Tatiana Kelly Fabiano 0 TÍTULOS - Licenciatura 01/09/1978 

36º Rosa Cordeiro de Oliveira 0 TÍTULOS - Licenciatura 04/03/1980 



37º Maria Raquel Rodrigues 0 TÍTULOS - Licenciatura 11/03/1980 

38º Alessandra Aparecida Gomes  0 TÍTULOS - Licenciatura 02/06/1980 

39º Vanda Caitano Ribeiro 0 TÍTULOS - Licenciatura 23/07/1980 

40º Lidiane Aparecida Arnaldo 0 TÍTULOS - Licenciatura 23/06/1983 

41º Elizete Vaz Ribeiro 0 TÍTULOS - Licenciatura 21/12/1983 

42º Aderlânia de Cássia Barral 0 TÍTULOS - Licenciatura 05/11/1984 

43º Ana Denília Ferreira Bonfim 0 TÍTULOS - Licenciatura 27/07/1985 

44º Hellen de Fátima Domingues Horta 0 TÍTULOS - Licenciatura 19/09/1985 

45º Edna Souza Silva Martins 0 TÍTULOS - Licenciatura 26/05/1986 

46º Vanderléia Olimpia Meira 0 TÍTULOS - Licenciatura 26/06/1986 

47º Maria Aparecida Soares Duarte 0 TÍTULOS - Licenciatura 06/11/1986 

48º Lucineia Dias 0 TÍTULOS - Licenciatura 28/11/1986 

49º Edina Moreira de Jesus 0 TÍTULOS - Licenciatura 03/03/1987 

50º Tatiane Rosa Bonfim 0 TÍTULOS - Licenciatura 03/01/1990 

51º Taize Beatriz Fonseca Soares 0 TÍTULOS - Licenciatura 25/06/1990 

52º Eliane Ferreira Soares 0 TÍTULOS - Licenciatura 08/08/1991 

53º Tatiane Dos Santos Ventura 0 TÍTULOS - Licenciatura 02/05/1992 

54º Graciele Aparecida dos santos Meira 0 TÍTULOS - Licenciatura 23/12/1993 

55º Ana Paula Gomes Dos Santos 0 TÍTULOS - Licenciatura 27/07/1994 

56º Maria da Consolação Silva 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 10/12/1958 

57º Alessandra de Paula Oliveira 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 29/09/1976 

58º Solange Lisboa Coelho 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 10/06/1977 

59º Daniela Mirce Ventura Silva 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 27/11/1977 

60º Vanda Helena Moreira 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 10/12/1977 

61° Elisângela Moreira Miranda 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 29/12/1977 

62° Juliana Ribeiro dos Santos 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 28/06/1978 

63º Maria Aparecida Gonçalves Dos Santos 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 08/10/1979 

64º Valdete da Silva Mendes 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 09/11/1980 

65° Edna Ferreira Rocha 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 08/12/1982 

66º Angelina Gonçalves Rosa 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 13/06/1983 

67º Adriana Gomes Pereira 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 17/08/1985 

68° Tauana Rodrigues dos Santos 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 21/12/1985 

69° Edilaine Caitano da Silva Macedo 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 28/06/1988 

70º Mariana Pereira  0 TÍTULOS - Pós-Graduação 10/09/1989 

71º Valdisia Lopes Barbosa 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 26/09/1991 

72º Claudinéia Caitano Pereira 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 09/04/1992 

73° Maria Aline Santos Ferreira 0 TÍTULOS - Pós-Graduação 03/12/1992 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARBONITA 

CEP:39665-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

                     LISTA DE CLASSIFICADOS PARA O CARGO DE PROFESSOR (A) APOIO PCD PARA O   

  ANO DE 2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2024 – SME/CARBONITA 

 

                              CLASSIFICAÇÃO DO PCD PARA APOIO 

CLASSIFICAÇÃO: NOME: TEMPO DE 
SERVIÇO (DIAS): 

TÍTULOS: DATA DE 
NASCIMENTO: 

1° Lucilene Gonçalves 626  01/07/1982 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARBONITA 

CEP:39665-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

                     LISTA DE CLASSIFICADOS PARA O CARGO DE PROFESSOR(A) II   PARA O   

  ANO DE 2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2024 – SME/CARBONITA 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR  PII- LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASSIFICAÇÃO: NOME: TEMPO DE 
SERVIÇO (DIAS): 

TÍTULOS: DATA DE 
NASCIMENTO: 

1° Eliane Ferreira Soares 3208  08/08/1991 

2° Tatiane Júnia Barral 2055  01/06/1984 
3º Tatiane Rosa Bonfim 1139  03/01/1990 

4º Maria de Jesus Vieira santos 0  02/09/1972 
5º Eliane Ribeiro Costa 0  06/02/1988 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARBONITA 

CEP:39665-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

                      LISTA DE CLASSIFICADOS PARA O CARGO DE PROFESSOR(A) II   PARA O   

  ANO DE 2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2024 – SME/CARBONITA 

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR PII - MATEMÁTICA 

CLASSIFICAÇÃO: NOME: TEMPO DE 
SERVIÇO (DIAS): 

TÍTULOS: DATA DE 
NASCIMENTO: 

1° Patrícia Fernandes de Oliveira 2005  21/04/1994 
2° Pauliane Teixeira Martins 1340  11/01/1987 

3° Lúcia Helena Martins 0  19/05/1974 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARBONITA 

CEP:39665-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

                        LISTA DE CLASSIFICADOS PARA O CARGO DE PROFESSOR(A) II   PARA O   

  ANO DE 2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2024 – SME/CARBONITA 

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR P II - HISTÓRIA 

CLASSIFICAÇÃO: NOME: TEMPO DE 
SERVIÇO (DIAS): 

TÍTULOS: DATA DE 
NASCIMENTO: 

1° Aderlânia de Cássia Barral 1845  05/11/1984 
2° Danielly Aparecida Martins 849  31/12/1997 
3° Valci de Souza Rocha 318  05/05/1988 
4º Suelem Meire de Souza 0  09/05/1982 
5º Vanessa Ribeiro Lima 0  19/06/2001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARBONITA 

CEP:39665-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

                                LISTA DE CLASSIFICADOS PARA O CARGO DE PROFESSOR(A) II   PARA O   

  ANO DE 2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2024 – SME/CARBONITA 

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR P II - GEOGRAFIA 

CLASSIFICAÇÃO: NOME: TEMPO DE 
SERVIÇO (DIAS): 

TÍTULOS: DATA DE 
NASCIMENTO: 

1° Émerson de Paulo Barbosa 2392  20/05/1984 
2° Camila Beatriz Sant’’Ana Duarte 2228  26/01/1995 

3° Sílvia Aparecida de Souza Vieira 681  13/05/1980 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARBONITA 

CEP:39665-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

                                     LISTA DE CLASSIFICADOS PARA O CARGO DE PROFESSOR(A) II   PARA O   

  ANO DE 2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2024 – SME/CARBONITA 

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR P II – CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

CLASSIFICAÇÃO: NOME: TEMPO DE 
SERVIÇO (DIAS): 

TÍTULOS: DATA DE 
NASCIMENTO: 

1° Marly Machado Pereira 3720  07/11/1987 

2º Eliete Vieira Bispo 0  03/11/1962 

3º Edna Moreira de Jesus Morais 0  03/03/1987 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARBONITA 

CEP:39665-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

                              LISTA DE CLASSIFICADOS PARA O CARGO DE PROFESSOR(A) II   PARA O   

  ANO DE 2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2024 – SME/CARBONITA 

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR P II – LÍNGUA INGLESA 

CLASSIFICAÇÃO: NOME: TEMPO DE 
SERVIÇO (DIAS): 

TÍTULOS: DATA DE 
NASCIMENTO: 

1° Dayane Aparecida Macedo 2996  02/07/1986 
2° Eliane Ferreira Soares 2987  08/08/1991 

3º Tatiane Rosa Bonfim 1505  03/011990 
4º Alessandra Aparecida Gomes 0  02/06/1980 

5º Eliane Ribeiro Costa 0  06/02/1988 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARBONITA 

CEP:39665-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

                                 LISTA DE CLASSIFICADOS PARA O CARGO DE PROFESSOR(A) II   PARA O   

  ANO DE 2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2024 – SME/CARBONITA 

 

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR P II – EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASSIFICAÇÃO: NOME: TEMPO DE 
SERVIÇO (DIAS): 

TÍTULOS: DATA DE 
NASCIMENTO: 

1° Natália de Fátima Vieira dias 2959  23/06/1991 

2° André Henrique Barbosa Silva 2119  29/11/1994 

3º Tauana Rodrigues ados Santos 533  21/12/1985 

4° Domênica Azevedo de Sousa 364  28/05/1985 

5° Taize Beatriz Fonseca  Souza 0  25/06/1990 

6° Amanda Ribeiro Rodrigues 0  11/07/1996 

7° Mônica Carolina Silva 0  13/11/2000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

             PREFEITURA MUNICIPAL DE CARBONITA 

              SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

         CEP:39665-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

 LISTA DE CLASSIFICADOS PARA O CARGO DE MONITOR ESCOLAR PARA O ANO DE 2025– 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº01/2024 – SME/CARBONITA 

    

CLASSIFICAÇÃO NOME TEMPO 
DE 
SERVIÇO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

1º Alice Vaz da Costa 1.866  

2º Eliana Alves Queiroz 1.554  

3º Maria Aparecida de Morais 1.502  

4º Marleide de Souza Morais 1.245  

5º Andréia de Fátima Santos 1.224  

6º Elizete Vaz Ribeiro 1.187  

7º Fâni de Souza Afonso 1.055  

8º Dayane Carvalho Fernandes 862  

9º Carlita Maria de Morais 698 16/12/1981 

10º Ana Paula Gomes Corrêa 698 27/07/1994 

11º Maria Aline Santos Ferreira 429  

12° Rosilene Vieira Alves 183  

13º Maria José Da Silva 152  

14º Libia Maria da Consolação Carreiro 59  

15º Eliete Viera Bispo 0 03/01/1962 

16º Aparecida Odete Lemos da Silva 0 29/01/1971 

17º Simone Caitano Ribeiro Lima 0 15/12/1973 

18º Sirlene Ribeiro dos Santos 0 15/12/1973 

19º Maria Aparecida Cordeiro da Silva 0 23/02/1975 

20º Beatriz Pereira Alves 0 17/03/1976 

21º Daniela Mirce Ventura Santos  0 27/11/1977 

22º Maria Luciana Ribeiro 0 05/07/1978 

23º Rosa Cordeiro de Oliveira 0 04/03/1980 



                                 

24º Alessandra Aparecida Gomes 0 02/06/1980 

25º Vanda Caitano Ribeiro 0 23/07/1980 

26º Elizângela de Oliveira 0 06/02/1981 

27º Suelem Meire de Souza  0 09/05/1982 

28º Ermínia Ribeiro dos Santos 0 29/05/1982 

29º Lucilene Gonçalves 0 01/07/1982 

30º Angelina Gonçalves Rocha 0 13/06/1983 

31º Lidiane Aparecida Arnaldo 0 23/06/1983 

32º Lucimar Gonçalves 0 25/04/1985 

33º Edna Souza Silva Martins 0 26/05/1986 

34º Maria Aparecida Soares Duarte 0 06/11/1986 

35º Rosileide Maria da Silva Ribeiro 0 13/05/1987 

36º Ana Paula Gonçalves 0 10/04/1988 

37º Valdelice Alves da Silva Carvalho 0 24/04/1989 

38º Patrícia Maria Nunes Campos 0 01/05/1990 

39º Fabíula de Souza Afonso Amaral 0 21/09/1993 

40º Graciele Aparecida dos Santos Meira 0 23/12/1993 

41º Elenice Silva Barbosa 0 08/01/1996 

42º Amanda Ribeiro Rodrigues 0 11/07/1996 

43º Dalva de Jesus Leite Silva 0 03/07/1997 

44º Danielly Aparecida Martins 0 31/12/1997 

45º Aline Ribeiro Moraes 0 04/07/1995 

46º Patrícia Fernandes de Oliveira 0 21/04/1994 

47º Valdirene Dias Ribeiro 0 29/03/1998 

    


